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VABA AEG

20.01 kell 19 “Sügissonaat” 
v/m, lav. Eva Koldits

23.01 kell 19 “Kramer 
Krameri vastu” s/m, 
lav. Mart Piirimees 
ESIETENDUS!

23.01 kell 19 “Sügissonaat” 
v/m, lav. Eva Koldits

27.01 kell 19 “Kramer 
Krameri vastu” s/m, lav. 
Mart Piirimees

29.01 kell 19 “Kuni ta suri”
v/m, lav. Peeter Raudsepp

30.01 kell 19 “Tsikaadide 
aeg” s/m, lav. Peeter 
Raudsepp

30.01 kell 19 “Lasteaed”
v/m, lav. Urmas VadiPeo- ja peielauad, 

catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee

Ürituste kava
17.01 KalevBänd 8 €
24.01 Qvalda 8 €
31.01 Ivar Hansen ja 
Irena 8 €
07.02 Jüri Homenja 10 €

Ansamblid alustavad 
kell 20

KUHU MINNA
Lääne-Virumaa Vaegkuuljate Ühing
Lääne Virumaa Vaegkuuljate 
Ühingu uueks kokkusaamise ko-
haks on Rakvere sotsiaalkeskus (E. 
Vilde 2a, Rakvere). 26. jaanuaril
saame seal kokku kell 14.00. Külla 
tuleb Siiri Kahro, kelle motoks on 
„Ilus seest ja väljast“. Ootame osa-
lema nii seniseid liikmeid, kui ka 
uusi liitujaid.

MTÜ Vahva Värk 
Üritus toimub 25.01 kell 15.00 – 

Gustavi Majas (Pikk tn. 28 hoovis).
Reisimuljeid Tansaaniast jagab 
Aarne Mäe.  Sööme Tansaania toi-
te: puuviljad, kala, kohv, tee.
Omaosalus 10 eurot (liikmetele) ja 
15 eurot kõigile huvilistele tasuda 
22. jaanuariks MTÜ Vahva Värk 
kontole: EE427700771005856753, 
selgituseks 25.01 üritus.
Kohtade arv on piiratud ja ettere-
gistreerimine vajalik.
NB! Vahetusjalanõud kaasa.
Info tel 506 1565, Helmi Urbalu

LUGEMISELAMUS

„Sinu aeg tuleb“, Carl-Johan Vallgren
C arl-Johan Vallgren (sündi-

nud 1964) on Rootsi kirjanik, 
kunstnik ja laulukirjutaja. Ta 

kasvas üles Lõuna-Rootsis, Falken-
bergis, kuid elas palju aastaid hoopis 
Berliinis. Sealt naastes sukeldus ta 
aktiivselt Stockholmi kirjandusellu 
ja aastal 2002 pälvis Rootsi kirjan-
duse Augustipreemia teose „Imelise 
armastuse lugu“ eest.

Vallgreni krimiromaan „Sinu 
aeg tuleb“ ilmus Rootsis aastal 2024 
ja võitis Rootsi krimiakadeemia 
(Svenska Deckarakademin) poolt 
väljaantava aasta parima krimi-
naalromaani auhinna. Läinud aastal 
ilmus see ka eesti keeles kirjastuses 
Hea Lugu, mille tõlkis Kadi-Riin 
Haasma.

Ütlen ausalt, et ma polnud enne 
Vallgrenist midagi kuulnud. Teata-
vasti on Rootsi tuntuimad tänapäe-
va krimikirjanikud hoopis naised 
– Camilla Läckberg ja Viveca Sten. 
Kui ma poleks tuhninud Rahva 
Raamatu kodulehel, kus reklaami-
takse uuemaid krimkasid, poleks 
minu lugemislauale mitte kunagi 
Vallgreni „Sinu aeg tuleb“ jõudnud. 
Pean kohe etteruttavalt mainima, 
et see omamoodi psühholoogiline 
triller pole klassikaline kriminull, 
vaid läbi tegelaste süüvib autor 
inimhinge sügavamatesse soppides-
se, kus valitsevad tumedad tunded 
nagu hirm, hingepiin, lein ja enese 
süüdistamine.

Romaani „Sinu aeg tuleb“ sünd-

mustik on autori poolt täpselt fi k-
seeritud. Kõik toimub aastal 1993 
Lõuna-Rootsis. Kui psüühikahäire-
ga patsient lahkub vaimuhaiglast, 
et omapäi looduses kolada ja linde 
vaadelda, leiab ta ühel päeval jõe 
äärest tundmatu noore naise surnu-
keha. Šokis patsient naaseb sanatoo-
riumisse, kust juhtunust teavitatakse 
politseid.

Keskealine, veidi ülekaaluline ja 
igati karastunud komissar Björling 
töötas 15 aastat Göteborgi vägival-
lakuritegude osakonnas. Tapmised 
aga, mida ta uuris, olid enamasti 
täiesti mõttetud joodikute kaklused 
või rahaga seotud arveteõiendami-
sed. Tuli ette ka naisepeksjaid, kes 
kasutasid mõnd teravat või tömpi 
eset inimese vastu, keda nad väide-
tavalt armastasid. Ettekavatsetud 
mõrvu tuli Björlingil uurida väga 
vähe. Kui tema naine Maria tegi et-
tepaneku, et nad koliksid tagasi nai-
se kodukohta, oli mees kõhklemata 
nõustunud. Kolm aastat hiljem 
pole Björlingul aga enam naist ning 
ta kasvatab üksi teismelist tütart 
Malinit.

Björling, kes pole veel Maria sur-
mast toibunud, ja tema noor kol-
leeg Hakansson saavad korralduse 
mõrva uurima hakata. Sündmus-
paika jõudes saavad mõlemad šoki, 
sest noore naise surnukeha lebas 
viie meetri kaugusel vees, kahe kivi 
vahele kiilununa. Björlingi esmase 
hinnangu järgi polnud ta vees olnud 

kauem kui ööpäeva. Ta oli alasti ja 
imelikul kombel oli ta pea paljaks 
aetud. Keha silmanähtavalt kõhetu 
ja verevalumid kaelal olid näha isegi 
sealt, kus inspektorid seisid.

Hilisem ekspertiis selgitas, et 
noore naise suhtes oli kasutatud 
seksuaalset vägivalda ja lõpuks las-
tud tal nälga surra. Ühtegi juhtlõn-
ga, millest alustada, aga kuriteopai-
galt ei leita.

Uurimine venib ja venib. Samal 
ajal võitleb Björling iseenese deemo-
nitega, kuna ta mõtleb pidevalt oma 
vähki surnud abikaasast, kes käiks 
justkui vari igal pool ta kannul ja 
kõneleks temaga.

Kui aga ühel päeval kaob Björ-
lingi tütar Malin, kes sõbraga isa 
teadmata matkama läks, kutsutak-
se Stockholmi kriminaalpolitseist 
uurijatele appi noor ja andekas Jo-
hanna. Naine lahkus sellest asulast 
13 aastat tagasi ega plaaninud enam 
eales kodukohta naasta, kuna kas-
vamine katkises peres „hullu“ ema 
taktikepi järgi sundis noore neiu 
aastaid tagasi kodust põgenema. 
Õnneks oli Johannal tädi, kes toetas 
teda haridustee jätkamisel.

Siinkohal ma enam rohkem raa-
matu sisust ei räägi, sest muidu pole 
lugejatel enam põnev. Tsiteerin hoo-
pis Malini poiss-sõpra Mattiast, kes 
selgitas tüdrukule, miks ta igal vabal 
hetkel raamatuid loeb: „Raamatute-
ga on see kummaline asi,“ ütles ta, 
„et nad seisavad riiulil, ilma et nad 

kedagi segaksid. Justkui mängivad 
surnut. Ja siis võtad need välja, teed 
lahti ja äkki, nagu vaataks sipelgape-
sa, mis on täis elu, seal on tähed, mis 
roomavad ja elavad ja moodustavad 
lauseid ja hakkavad lugu jutusta-
ma.“ (lk. 82)

Vallgreni „Sinu aeg tuleb“ on 
lugu, mis köidab esimestest lehekül-
gedest alates ja seda pole võimalik 
käest panna enne, kui kogu müs-
teerium lahenduse leiab. Romaan 
paneb kaasa tundma vananevale 
inspektorile, kes paisatakse leina-
va abikaasa rollist hirmu ja õudust 
külvavasse keskkonda pärast tütre 
kadumist. Autor kirjeldab kaasa-
haaravalt ja väga ilusasti nii ümbrit-
sevat loodust kui selle keskel toime 
tulevat kannatavat inimest. Kas ja 
kuidas üldse on võimalik sellises 
olukorras jääda terve mõistuse juur-
de ega minna lõplikult katki? Need 
küsimused on kesksel kohal kogu 
Vallgreni suurepärase kriminaalro-
maani kuriteo uurimise igas faasis.

Kes soovib lisaks kriminaalro-
maanile „Sinu aeg tuleb“ teha 
Carl-Johan Vallgreniga lähemat 
tutvust, siis tema sulest ilmunud 
raamatutest on eesti keelde tõlgitud 
näiteks Loomingu Raamatukogu 
sarjas aastal 2004 „Härra Bachman-
ni brošüüri jaoks“. Aastal 2015 aga 
ilmus „Mirabilia“ sarjas koguni kaks 
Vallgreni romaani: „Tunnel“ ja „Var-
jukuju“. Ι Ülle Kask

V eebruari esimesel nädalal toi-
mub Tallinnas dokumentaal-
fi lmide festival DocPoint (3.–

8.veebruar). Enne seda on võimalik 
kodus vaadata nelja eelmisel aastal 
festivalil osalenud fi lmi.

Niisiis, kes ei saa Tallinnasse min-
na, aga muidu oleksid dokfi lmidest 
huvitatud, siis soovitan ETV2 kava 
järgi need linateosed üles otsida ja 
vaadata järele. Kaks fi lmi on juba 
olnud, kaks veel tulekul, näidatakse 
neid teisipäeva õhtuti kell 22.

Üks juba olnud fi lm on „Häda 
härra Doodle’iga“ („Th e Trouble 
with Mr Doodle“, 2024, Suurbri-
tannia). Tegemist on portreefi lmiga 

Sam Coxist, kes on Suurbritannia 
kunstnik, tuntud rohkem Mr Dood-
le nimega. Tema stiiliks on teha nn 
spageti-grafi tit, ühevärvilised joo-
ned moodustavad kirju pannoo ja 
kujutatud on erinevaid olendeid, 
esemeid, linde, loomi, mikroskoo-
pilist elu... Tema pildid on kergelt 
naivistlikud ja pilkupüüdvad, tema 
kunsti on müüdud miljonitesse ula-
tuvate summade eest, kuid ta alustas 
oma „kritselduste“ müümist vaid 
ühe-naelase hinnaga.

Võib kindlalt öelda, et ta on elav 
klassik, paljud peavad meest gee-
niuseks ja mis seal salata – eks ta on 
selle ka ausalt ära teeninud. Lapsest 

Dokfi lmide festival tulekul, osa saab ka kodus
saati muudkui joonistas, hommi-
kust õhtuni, see on tema kirg ja pü-
hendumus, selleks on ta sündinud. 
Samas muutub niisugune kinnisi-
dee, et ta PEAB saama joonistada, 
ka taagaks ja nagu iga geeniuse pu-
hul oli ka tema ühel hetkel hullumi-
se piiril. Kust lõppeb Sam ja algab 
tegelane nimega Mr. Doodle? See 
on kokkuvõttes selline hea tuju fi lm, 
mitte painav ja murelik kunstniku-
masendus. Jupiterist leiate selle üles 
fi lmi pealkirja järgi otsides.

Veel on juba näidatud fi lmi 
„Ameerika pastoraal“ („Une pas-
torale américaine“, 2024, Prantsus-
maa). Kuigi tegemist on Prantsuse 
fi lmiga, siis nagu nimigi ütleb, on 
keskseks uurimisobjektiks siiski 
USA ja kitsamalt sealne haridus-
süsteem. Film võitis eelmisel aastal 
mainekal Amsterdami dokfi lmide 
festivalil parima režii preemia. See 
enam nii kerge vaatamine ei ole kui 
Doodle lugu, eriti mitte neile, kes ei 
ole just vaimustunud sellest ideest, 
et haridus peaks olema kristlik ja 
naised ei tohiks isegi pükse kanda, 
kuna Jumal seda ei soosivat. Näeme 
siin erinevaid äärmuslikke gruppe, 
lausa sektilikke koosolekuid. Ühel 
pool on nõretavad kristlased ja teisel 
pool ka vanemaid, kes on selle vas-
tu. Lisaks on teemaks pandeemia-
piirangute küsimused ja isegi see, 
missuguseid raamatuid on lubatud 
kellelgi lugeda. Filmis on väga vär-
vikaid karaktereid.

Minus tekitab kõnealune fi lm 
kõhedust, õigemini see, mida seal 
portreteeritakse. See ei ole kaas-

aegne intelligentne ühiskond. Kogu 
see Jeesuse ja Saatana möll, mida 
presenteeritakse, tundub nagu halb 
ulmefi lm, ainult et nad teevadki 
seda tõsimeeli! Soovitan vaadata, 
see fi lm kindlasti äratab diskussioo-
ni, hea perekeskel arutada. Kui olete 
väga konservatiivse maailmapildiga 
kristlane, siis on samuti huvitav. NB! 
Olemas on ka samanimeline män-
gufi lm, ärge neid siis omavahel sassi 
ajage. Jupiteris on siiski hetkel vaid 
see õige, dokfi lm, saadaval.

Järgmisel nädalal, 20. jaanuaril on 
tulekul fi lm „Kaks võõrast, kes üri-
tavad üksteist mitte tappa“ („Two 
Strangers Trying Not to Kill Each 
Other“, 2024, Suurbritannia, Taani, 

USA). Siin on portreteeritavad ea-
kad intelligentsed inimesed, naine 
on kunstnik Maggie Barrett ja tema 
mees fotograaf Joel Meyerowitz. 
Naine on 75-aastane, mees 84. Elu-
tee kujuneb neil nii, et naine jääb 
raskelt haigeks ja abikaasa peab 
tema eest hoolt kandma hakkama. 
Film koosneb nende omavahelis-
test vestlustest ning monoloogidest, 
meenutustest, ja püüust teineteist 
mõista. Mõlemad selles abielus on 
elu jooksul olnud oma alal tun-
nustatud ja edukad, kuid naine on 
alati olnud rohkem mehe varjus 
ja vanuigi on see teda häirima ha-
kanud. Film on väga kunstipärane 
ja seda saab vaadata rohkem kui 

mängufi lmi. Hästi omapärane teos, 
sellest saate mõjusa kunstilise ela-
muse. Linateost on pärjatud või-
tudega mitmetel fi lmifestivalidel, 
mh Barcelona dokfi lmide festivalil 
sai see parima uue tulija preemia ja 
Philadelphia festivalil žürii preemia 
parima dokfi lmi kategoorias.

Jaanuari viimasel nädalal on 
võimalik vaadata dokfi lmi „Aeg-
laselt põleva maa laulud“ („Songs 
of Slow Burning Earth“, 2024, Uk-
raina). See on neliku seast kõige 
rohkem preemiaid noppinud fi lm, 
kokku 11 võitu ja 14 nominatsioo-
ni. Linateos oli möödunud aastal 
nomineeritud ka Euroopa parima 
dokfi lmi tiitlile, kuid seda see ei 
saanud. Võidud on tulnud näiteks 
inimõiguste fi lmifestivalilt ja ka 
mainekalt Docville festivalilt, kus 
see sai parima rahvusvahelise dok-
fi lmi preemia. Tegemist on noore 
autori Olha Zhurba debüütfi lmiga. 
Loomulikult kajastab see sõda Uk-
rainas, siin on intervjuusid lastega, 
naistega, kaadreid laastatud küla-
dest, rusuv-poeetiline fi lm. Mis seal 
ikka pikalt seletada, see on niisugu-
ne fi lm, mida tasub vaadata isegi siis 
kui juba oled näinud mitmeid fi lme 
Ukraina sõjast.

Kes viitsib ja saab, see võib siis ka 
festivalile kohale minna, kava leiab 
veebiaadressilt docpoint.ee, uusi 
fi lme näidatakse kinos Sõprus. Kel 
seda võimalust ei ole, saab loota, 
et järgmisel aastal festivali koostöö 
ERRiga jätkub ja saab taas valikut 
parematest fi lmidest teleekraanil 
vaadata. Ι Margit Adorf

„Häda härra Doodle’ iga“ on portreefi lm Sam Coxist, kes on Suurbritannia kunstnik, tuntud 
rohkem Mr Doodle nimega.                         Foto: 
pressimaterjalid

Muusikatunnid
MUBAga

Esinevad erinevate erialade õpilased.

Kontserdid toimuvad Rakvere

Eragümnaasiumis
algusega kell 18.

Sissepääs vaba

29. jaanuar
19. veebruar • 26. märts

14. mai
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Info ja tellimine: tel. 520 6369Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!Transpordi võimalus KIIRE TARNE!Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

Premium Graanul6mm 990 kg

StoraEnso 6mm 975 kg / 1050 kg

Premium Graanul6mm 990 kg

StoraEnso 6mm 975 kg / 1050 kg

Rakvere Jalaravi kabinetis

Jelena juurde broneerides

eakate hooldusjalgade 50 €

alates 15.01-31.01.2026

UUDISED

MÕNE REAGA

2025. aastal toimus 13 
raudteeõnnetust
2025. aastal toimus Eesti raudteedel 
liiklejatega kokku 13 õnnetusjuh-
tumit, millest 8 juhul oli tegemist 
rongi ja sõiduki kokkupõrgetega. 
Kokkupõrgetes hukkus 1 inimene 
ning vigastada sai 3. Lisaks toimus 
5 otsasõitu liiklejatele, mille tagajär-
jel hukkus 1 ning sai viga 3, teatab 
tarbijakaitse ja tehnilise järelevalve 
amet (TTJA).

Õnnetusjuhtumitest toimusid 6 
Harjumaal, 2 Raplamaal, 2 Ida-Vi-
rumaal, 1 Lääne-Virumaal, 1 Tartu-
maal ning 1 Valgamaal.

„Eelmise aasta raudteel toimu-
nud õnnetusjuhtumite analüüs näi-
tab, et ülekäigukohtadel toimunud 
õnnetuste peamisteks põhjusteks 
on liiklejate tähelepanematus ja 
kõrvalised tegevused, mis ei või-
malda raudteed ohutult ületada. 
Sagenenud on juhtumid platvormi-
de lähedal asuvatel ülekäigukohta-
del, kus eeldatakse, et rong peatub. 
Juhin tähelepanu, et kõik rongid 
ei peatu peatuskohtades ja liikle-
jatelt nõuab see erilist tähelepanu 
raudtee ületamisel,“ lausus TTJA 
raudteeosakonna juhataja Kadi 
Zavadskis.

„On näha, et ainult märkidega 
reguleeritud raudteeülesõidukoh-
tadel ei veenduta ületamise ohutu-
ses, milles omab ka rolli ebasobiva 
sõidukiiruse valik, mis ei võimalda 
sõidukit õigeaegselt peatada,“ lisas 
Zavadskis. Ι Kuulutaja 

PPA: 2025. aastaks valmis idapiir algselt planeeritud kujul
E esmärk 2025. aasta lõpuks väl-

ja ehitada idapiir on täidetud 
ning viivitusaed algselt planee-

ritud mahus välja ehitatud. Arvesta-
des muutunud julgeolekukeskkon-
da, on idapiiri vajadused kasvanud, 
mistõttu jätkuvad täiendavad tege-
vused kaasaegse piiri välja ehitami-
sel ka kahel järgmisel aastal.

Möödunud aasta lõpuks valmis 
umbes 110 kilomeetrit maismaapii-
ri, kinni ehitati mitmeid piirilõike, 
mis olid varasemalt maade vaheta-
mise objektid, paigaldati kümneid 
kilomeetreid uut seiretehnikat, tu-
gevdati meie piiripunkte ning need 
on nüüd valmis vajaduse tekkimisel 
kiireks sulgemiseks, valmis Narva 
juhtimiskeskus, rajati uusi seiremaste 

tuleviku drooniseire ja seire vajadu-
sest lähtuvalt. Eelmisel aastal tehti 
piiriehitustöid ligemale 47 kilomeetri 
pikkusel ala, varasematel aastatel on 
piiritaristu väljaehitusega seotud töid 
teostatud ca 63 kilomeetri ulatuses.

PPA piirivalve juhi Veiko Kom-
musaare sõnul sai piir 2025. aastaks 
lubatud mahus valmis, kuid praegu-
se julgeolekuolukorra ning kasva-
nud vajaduste tõttu jätkuvad kaas-
aegse piiri ehitamise tööd ka kahel 
järgneval aastal. „Meie eesmärk on 
jätkata planeeritud tegevusi idapiiri 
täislahenduses väljaehituseks. Ees-
märk on viia lõpuni hetkel töös ole-
vad maismaapiiri taristu ja tehnilise 
seirevõimekuse väljaarendamisega 
seotud tegevused ning seda ka neis 

kohtades, kus varasematel aastatel 
kokkuhoiu raames otsustati piirita-
ristu ehitamine ajatada,“ kirjeldas 
Kommusaar.

Sel aastal valmib tema sõnul Luha-
maa juhtimiskeskus ning jätkatakse 
Narva jõepiirile taristu väljaehitu-

sega. „Juba rajatud viiele uuele sei-
repositsioonile lisaks on hetkel töös 
üheksa uue seirepositsiooni rajamine 
sinna juurdekuuluva taristuga, mis 
toetavad osaliselt ka droonide seiret,“ 
loetles ta eesootavaid tegevusi.

„Ka praegu rahastamata viimase 

15-kilomeetrise maismaalõigu osas, 
mis 2025. aasta tööde nimistusse ei 
kuulunud, on meil plaanis koos sise-
ministeeriumiga esitada puuduole-
vad vajadused Vabariigi Valitsusele 
rahastuse leidmiseks. Niisamuti on 
seiretehnika osas plaan taotleda va-
hendeid Euroopa Liidu fondidest. 
Eesti väärib terviklikku ja kaasaeg-
set piiritaristut ning meie soov on 
see lõpuni välja ehitada,“ rõhutas 
piirivalvejuht.

Kommusaare sõnul on kaasaegse 
piiri puhul oluline, et toimiks terve 
ahel. „Kui piir on täies mahus val-
mis, siis on seal toimivad seiresüs-
teemid, mis aitavad võimalikult vara 
saada teada sellest, et keegi kavatseb 
piiri ebaseaduslikult ületada. Viivi-

tusaed, mis peab võimalikult kaua 
halbade kavatsustega inimesi kinni. 
Piiril toimuv jõuab kaasaegsetesse 
juhtimiskeskustesse, kus piirivalvu-
ritel on ülevaade kogu piiri ulatuses 
toimuvast ja sealt saadetakse sünd-
muskohale ka lähimad piirivalve-
patrullid. Ning lõpuks on äärmiselt 
oluline see, et piirivalvurid, olgu nad 
patrullis maasturiga, ATV-ga või 
jalgsi, jõuavad kohale võimalikult 
kiiresti,“ täiendas ta.

Kogu idapiiri väljaehitusega seo-
tud töödega on PPA planeerinud 
lõpule jõuda 2027.aasta lõpuks.

Olemasolev seire- ja valvetehnika 
piiril on soetatud ja seda hooldatak-
se Euroopa Liidu kaasrahastusega. 
Ι Kuulutaja

Eelmisel aastal tehti piiriehi-
tustöid ligemale 47 kilomeetri 
pikkusel ala, varasematel 
aastatel on piiritaristu 
väljaehitusega seotud töid 
teostatud ca 63 kilomeetri 
ulatuses.  
Foto: pressimaterjalid

3Kuulutaja reede, 16. jaanuar 2026
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).



www.sammigrill.ee

pakub täiskohaga tööd Haljalasse

K L I E N D I -
TEENINDA J ALE

K L I E N D I -
TEENINDA J ALE

OOTAME, ET:

paindliku graafikuga, 10.00-22.00,
sõidukompensatsiooni, lisa tervisekindlustust,
muid ettevõtte siseseid soodustusi.

pead lugu heast teenindusest,
oled sõbralik, viisakas ja korrektne
ning hindad puhast töökeskkonda.

Saada CV: haljala@sammigrill.ee

PAKUME TÖÖD:

K L I E N D I -
TEENINDA J ALE

Palk (kuupalk+ lisatasu)
täistööaja eest al 886 - 1300.-

TÖÖ/KOOLITUS

PAKUN TÖÖD
• Otsime hooldusabi eakale 83aas-
tasele vanaprouale. Info tel 557  5132

• Pakume tööd taksojuhtidele. 
Vajalik teenindajakaart. Tel 528 
2659

OTSIN TÖÖD
• Otsin tööd koristajana Lääne-Viru-
maal. Olemas B-kategooria juhiload. 
Tel 5486 0439, 5388 8543

• Siseviimistlus ja remont – eraisik. 
Teen korterite ja vannitubade sisevii-
mistlus- ja remonditöid. Pahteldus, 
värvimine, väiksemad lammutustööd, 
kokkuleppel ka vannitoa remont. 
Tööd korralikult ja usaldusväärselt. 
Lääne-Virumaa. Kristjan. Tel 5699 
8017

TÖÖTAJA KÜSIB

Sain aastavahetuspeolt toidumürgistuse ega saa hommikul tööle minna. Kas tööandja näeb 
ise, et olen haiguslehel või pean seda talle ikkagi ise ütlema? Kas pean tööandjale ütlema 
ka seda, mis põhjusel haiguslehe avasin?

Vastab Vladimir Logatšev, 
Tööinspektsiooni juhtiv 

nõustamisjurist.

J uhul, kui töötaja oli graafi ku jär-
gi märgitud tööle, kuid ta tööle 
ei ilmunud, siis pole tööandjal 

ka kohustust nende tundide eest 
töötasu maksta. Puudutud tunnid 
vähendavad selle töötaja kuu norm-

tundide arvu ning nende arvelt ala-
tunde ei teki.

Kui töötaja jääb haigeks, siis 
tasub võtta ühendust oma pere-
arstiga. Töötaja peab teavitama 
tööandjat töövõimetuslehele jää-
misest esimesel võimalusel. Esi-
mesel võimalusel tähendab, kui 
töötaja tervis lubab ja võimalus 
tekib. Töövõimetusest teavitamisel 
tuleb tööandjale öelda ka eeldatav 

töölt eemalviibimise periood ning 
seda vajadusel täpsustada. Tööta-
ja ei pea informeerima tööandjat 
oma terviserikke põhjustest või 
diagnoosist.

Tööandja võib töötajale teha 
hoiatuse, milles tuleb selgitada 
mille vastu ja kuidas töötaja eksis. 
Hoiatust on soovituslik vormistada 
kirjalikult. Hoiatuse eesmärgiks on 
anda töötajale võimalus oma käitu-

mise parandamiseks. Hoiatus peaks 
sisaldama rikkumise kirjeldust, 
millist käitumist oodatakse edas-
pidi ja mõistlikku aega rikkumise 
kõrvaldamiseks.

Juhul, kui töötaja jätkab ebasobi-
vat käitumist, näiteks ei ilmu tööle 
ega teavita töö tegemisest keeldu-
mise põhjustest, on tööandjal õigus 
töösuhe lõpetada töölepingu seadu-
se § 88 lg 1 p 3 alusel. 

Eesti Töötukassa toetused ja hüvitised 2026. aastal
A lates 1. jaanuarist 2026 

kehtivad uued toetuste ja 
hüvitiste määrad. Olulise 

muudatusena lõpetati töötutoe-
tuse määramine ning selle asemel 
on uus hüvitise liik - baasmääras 
töötuskindlustushüvitis.

Kui töötutoetus on registreeritud 
töötule määratud enne aasta va-
hetust, makstakse seda edasi kuni 
toetuse perioodi lõpuni. Töötutoe-
tuse päevamäär on 14,30 eurot ehk 
443,30 eurot 31 päeva eest.

Edaspidi määrab Eesti Töötu-
kassa registreeritud töötule kas 
sissetulekupõhise töötuskind-
lustushüvitise või baasmääras 

töötuskindlustushüvitise.
Sissetulekupõhist töötuskind-

lustushüvitist saavad inimesed, 
kellel on vähemalt 12 kuud töö-
tuskindlustusstaaži viimase kol-
me aasta jooksul ning kes ei ole 
töölt lahkunud omal algatusel, 
kokkuleppel tööandjaga ega oma 
süül. Hüvitise suurus on esime-
sel 100 päeval 60% ja seejärel 
40% varasemast keskmisest töö-
tasust. Hüvitise miinimummäär 
on 2026. aastal 14,77 eurot ka-
lendripäevas ehk 457,87 eurot 31 
päeva eest.

Sissetulekupõhisel töötuskindlus-
tushüvitisel on ka maksimummäär, 

mis on esimesel sajal päeval 101,27 
eurot kalendripäevas ehk 3139,37 
eurot 31 kalendripäeva eest ning 
alates 101. päevast 67,51 eurot ka-
lendripäevas ehk 2092,81 eurot 31 
kalendripäeva eest.

Baasmääras töötuskindlustus-
hüvitis on uus hüvitise liik neile, 
kellel ei teki õigust sissetuleku-
põhisele hüvitisele. Selle saamise 
õigus ei sõltu viimase töösuhte 
lõpetamise põhjusest. Baasmää-
ras hüvitist saavad registreeritud 
töötud, kellel on vähemalt 8 kuud 
töötuskindlustusstaaži viima-
se kolme aasta jooksul. Hüvitise 
suurus on 50% eelmise aasta töö-

tasu alammäärast ning päevamäär 
2026. aastal 14,77 eurot ehk 457,87 
eurot 31 päeva eest.

Töötushüvitiste süsteemi muuda-
tusi puudutav info on leitav töötu-
kassa kodulehelt, kus on ka vastused 
enimlevinud küsimustele.

Muudatusi tehti ka tasemeõppe-
toetuse maksmisel. Töötavad ja tööd 
otsivad inimesed saavad töötukas-
salt toetust tööturul vajalikel eriala-
del õppimiseks 443,30 eurot kuus. 
Tasemeõppes osalemise toetust 
makstakse iga kuu, välja arvatud 
juuli ja augusti eest.

Kõikide summade puhul on tege-
mist brutosummadega. Ι Kuulutaja 
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Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 15. - 21 jaanuar.

0.98
1.08

6.53 €/kg

Keeduvorst Lemmik
(viilutatud)
150 g

LIH
AMEISTRID

Ketšup Baltika
500 g
2 sorti

Jõhvika toorvorstid Karni
400 g

Hapukoor Tere
(laktoosivaba)
300 g

Kreeka pähklid Germund
Premium
200 g

Sulajuustuga grillvorstid
Rannarootsi
750 g

Moskva täissuitsuvorst Nõo
250 g
Moskva täissuitsuvorst Nõo
250 g

Majonees Baltika
300 g
3 sorti

Must näkileib Fazer
(päevalilleseemnetega)
500 g

Praetud räimed Viru Rand
500 g
2 sorti

Kuivatatud tursk MSDM
(vähesoolane, lõikudena)
36 g

Majonees Lemmik
Provonsaal
300 g

Eesti juust E-Piim
Light (viilutatud)
300 g

Taimne rasvavõie Keiju
(soolane, 70%)
400 g

Kodujuust Alma
(soolakurgi ja tilliga)
200 g

Nurr piimašokolaad Kalev
190 g

Pähklite segu Germund
Premium
250 g

Kaerakliid Veski Mati
1 kg

Eesti juust Estover
(viilutatud)
200 g

Juustupulgad Pik-Nik
Classic (rebitavad, 40%)
160 g

Kreemjogurt Fantasia
1 gal 00

3 sorti

Panna Cotta Nopri
150 g
2 sorti

Estonia šokolaadikompvekkide
assortii Pergale
114 g

Tallinn šokolaadikompvekkide
assortii Pergale
348 g

Dessert Milino
(kakao)
4 x 26 g

Jäätis Magnum
al 297 g
2 sorti

Jäätisebatoon
al 39,1 g
4 sorti

Küpsised Milka
Choco Brownie
150 g

Küpsised Kinder
Kinderini
100 g

Päevalilleseemned Y.E.S.
150 g / 5 sorti

Vaarikaküpsised Maiasmokk
(marmelaadiga)
130 g

Hommikusöök Start!
(banaani- ja maasika-
maitselised rõngad)
500 g

Pasta Al Dente
(gluteenivaba)
400 g / 3 sorti

Nisujahu Veski Mati
Eriti hea
2 kg

Rohelised herned Bonduelle
200 g

Magus mais Bonduelle
Gold
170 g

Broileririnnafilee hakkliha
Tallegg
300 g

Pikkpoiss Kikas
300 g

Taimsed pihvid Thormi
2 x 100 g

Taimsed nagitsad Thormi
(kanamaitselisd)
200 g

Kevadine keeduvorst
Maks & Moorits
300 g

Moskva täissuitsuvorst Nõo
250 g

2.98
7.45 €/kg

3.78

4.88
6.51 €/kg

6.48

2.98
9.93 €/kg

1.28
4.27 €/kg

1.58

3.88
19.40 €/kg

4.98

3.94
19.70 €/kg

4.98

1.04
3.47 €/kg

1.28

3.48
13.92 €/kg

4.18

2.98
5.96 €/kg

3.98

1.48
41.11 €/kg

1.88

A++ A+ A A++ A+ A

* Hind kehtib kuni 04.02.2026

Proteiini-šokolaadipannkoogid
Mamma
200 g

Mustsõstrakissell
Mo Saaremaa
750 g

Kodujuust Otto
(klassikaline)
440 g

Riis Bosto
4 x 125 g

Kirsstomatid Mõisaproua
(jõhvikamarinaadis)
530 g

Rohelised oliivid Gourmante
360 g / 2 sorti

2.84
14.20 €/kg

3.48

1.74
2.32 €/kg

2.24

0.98
3.27 €/kg

1.58

1.28
4.27 €/kg

1.68

1.78
4.45 €/kg

2.14

1.44
4.80 €/kg

1.58

1.78
4.05 €/kg

2.48

1.28
6.40 €/kg

1.58

2.08
6.93 €/kg

2.98

1.78
8.90 €/kg

2.98

2.24
14.00 €/kg

2.98

0.68
al 5.76 €/kg

0.94

1.38
9.20 €/kg

1.58

1.78
17.12 €/kg

2.18

4.58
al 15.12 €/kg

6.04

0.78
al 16.25 €/kg

1.14

3.58
18.84 €/kg

5.48

2.24
19.65 €/kg

3.98

5.68
16.32 €/kg

7.98

2.58
17.20 €/kg

2.94

2.18
21.80 €/kg

2.68

1.38
10.62 €/kg

1.68

4.48
17.92 €/kg

5.58

3.88
19.40 €/kg

4.58

3.98
7.96 €/kg

4.98

2.48
4.96 €/kg

3.38

1.08
2.70 €/kg

1.68

1.88
2.48

1.94
0.97 €/kg

1.38
2.76 €/kg

1.98

1.88
3.55 €/kg

2.28

1.08
5.40 €/kg

1.44

1.14
6.71 €/kg

1.48

2.64
7.33 €/kg

3.28

1.64
3.28 €/kg

al 2.18

2.78
7.72 €/kg

3.28

1.08
7.20 €/kg

1.68

1.18
7.87 €/kg

1.68

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A++ A+ A

HEA HIND

* * * *

* * *

* * *

******

* * * * * *

* * * * *

* * * *

* hind kehtib kuni 01.04.26

* * *

*Valitud kauplustes

HEA HIND

*Valitud kauplustes
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Naiste sukkpüksid Pompea
Azione Riposante
(40 den) 1 paar

Naiste sukkpüksid Pompea
Azione Riposante
(40 den) 1 paar

PAKKUMISED 15. - 21 jaanuar.

* Hind kehtib kuni 04.02.2026

35 l / 20 tk60 l / 5 tk
100 l / 10 tk

35 l / 15 tk

10 ml
2 sorti

1 tk

Rapsiõli Olivia
1 l

Õunaäädikas Bio
(orgaaniline)
300 ml

Kakao Nesquik
300 g

Tee Loyd
20 x 2 g
7 sorti

Lahustuv kohvijook Jacobs
3in1 (piimaseguga)
10 x 12,6 g

Lahustuv kohv ja täide Jacobs
Cronat Gold
al 100 g

Kohv Löfbergs
500 g
2 sorti

Nektar Cappy
1 l
3 sorti

Maitsevesi Värska
Naturaal Plus
1,5 l / 3 sorti

Karastusjook
0,33 l
5 sorti

Energiajook Starter
0,5 l
2 sorti

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga.
Alkohol võib kahjustada Teie tervist.

Siider Tanker
(pirini)
,8 5 l4   %, 0,

Muu alkohoolne
jook Hartwall

Long Drink
5,5%, 0,33 l

2 sorti

KPN vein Moselland
KabinettRiesling

,         l7,5%  0,75

KPN vein Königsmosel
Riesling

8,5%, 0,75 l

Vahuvein CinZano
Gran Dolce Sweet

9,5%, 0,75 l

Liköör Remedia
(muraka)

18%, 0,5 l

Džinn Hogarth
37,5%, 0,7 l

Muu piiritusjook
Metaxa

5*
38%, 0,5 l

Viin Absolut
40%, 0,7 l

Br nd Araratä i
3A

40%, 0,5 l

Viski Ballantine`s
Finest Scotch
40%, 0,70 l

Piiritusjook
Captain Morgan

Black Spiced
40%, 0,7 l

Ninasprei Otrivin
Natural eterliku eukalüptiõligaPlus (e )
20 ml

Hambahari Jordan
1 tk
3 sorti

Hambapasta Jordan
150 ml (pumbaga)
2 sorti

Hambapasta Jordan
150 ml (pumbaga)
2 sorti

Hambapasta Jordan
150 ml (pumbaga)
2 sorti

Suuvesi Listerine
Zero Mild Mint
500 ml

Käte- ja küüntekreem Eveline
(kitsepiima ja kollageeniga)
125 ml

Pulkdeodorant Lady Speed Stick
Zero Rose Petals
40 g

Varuterad Gillette
Mach3 Charcoal
5 tk

Varuterad Gillette
Mach3 Charcoal
5 tk

Raseerija Gillette
Mach3 Charcoal
1 tk + 2 tera

Raseerija Gillette
Mach3 Charcoal
1 tk + 2 tera

Raseerimisgeel Gillette
Mach3 Extra Comfort
240 ml

Raseerimisgeel Gillette
Mach3 Extra Comfort
240 ml

Raseerimisgeel Gillette
Mach3 Extra Comfort
240 ml

Raseerija Gillette
Mach3 Charcoal
1 tk + 2 tera

Varuterad Gillette
Mach3 Charcoal
5 tk

Vedelseep Palmolive
Naturals Olive Milk
300 ml

Dušigeel Palmolive
500 ml
2 sorti

Dušigeel Palmolive
500 ml
2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
900 ml
2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
900 ml
2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
900 ml
2 sorti

Nõudepesuvahend Neutral
Sensitive Skin
500 ml

Nõudepesuvahend Neutral
Sensitive Skin
500 ml

Nõudepesuvahend Neutral
Sensitive Skin
500 ml

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate
30 tk

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate
30 tk

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate
30 tk

Geelkapslid Ariel
19 tk
2 sorti

Geelkapslid Mayeri
Sensitive
25 tk

Pesugeel Rex
900 ml
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
700 ml
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
700 ml
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
700 ml
2 sorti

Puhastusvahend Cillit
Bang, 700 ml
2 sorti

Puhastusvahend Cillit
Bang, 700 ml
2 sorti

Puhastusvahend Cillit
Bang, 700 ml
2 sorti

Üldpuhastusvahend Ajax
Hibiscus
1 l

Üldpuhastusvahend Ajax
Hibiscus
1 l

Puhastusvahen Dr.Beckmann
250 ml
2 sorti

Õhuvärskendaja hoidjaga ja täited
Glade

Prügikotid BioBag
(biolagunevad, al 35 l) al 5 tk / 2 sorti

Prügikotid McLean
al 35 l  / al 10 tk / 2 sorti

Salvrätikud Zewa
Kids 3D (3-kihiline)
60 tk

Tualettpaber Zewa
Everyday (3-kihiline)
6 rulli

Tualettpaber Zewa
Everyday (3-kihiline)
6 rulli

Tualettpaber Zewa
Everyday (3-kihiline)
6 rulli

Tualettpaber Grite
Blossom (3-kihiline)
8 rulli

Tualettpaber Grite
Blossom (3-kihiline)
8 rulli

Tualettpaber Grite
Blossom (3-kihiline)
8 rulli

Naiste sukkpüksid Immagine
Micro Charme (80 den)
(nero, 3-5) 1 paar

Naiste sukkpüksid Immagine
Micro Charme (80 den)
(nero, 3-5) 1 paar

Naiste sukkpüksid Immagine
Micro Charme (80 den)
(nero, 3-5) 1 paar

2.08
3.18

1.58
5.27 €/l

1.94

3.48
11.60 €/kg

1.68
42.00 €/kg

2.64

1.98
15.71 €/kg

2.68

4.48
al 29.87 €/kg

al 5.98

6.48
12.96 €/kg

9.98

1.94
2.78

1.98
2.88

1.24
0.83 €/l

1.48

0.78
2.36 €/l

0.98
1.96 €/l

5.58
279.00 €/l

6.98

1.78
2.18

5.48
36.53 €/l

7.98

4.78
9.56 €/l

5.78

1.68
13.44 €/l

1.98

2.98
74.50 €/kg

4.64

12.98
2.60 €/tk

16.98

2.18
7.27 €/l

2.78

2.68
2.98 €/l

3.88

2.68
5.36 €/l

3.48

9.98
0.33 €/tk

22.48

9.98
0.53 €/tk

14.98

6.68
0.27 €/tk

8.98

4.28
4.76 €/l

6.48

5.28
7.54 €/l

7.98

4.08
5.44 €/l

al 8.18

2.18
3.38

1.28
0.02 €/tk

1.98

2.58
0.43 €/rull

3.88

2.88
0.36 €/rull

4.28

3.28
4.88

1.84
2.48

7.98
3.99 €/tk

10.48

3.98
16.58 €/l

5.68

2.98
11.92 €/l

3.88

3.68
14.72 €/l

4.48

2.38
2.98

1.58
158.00 €/l

2.28

1.74
0.35 €/tk

2.48

4.28
0.21 €/tk

5.98

0.74
0.05 €/tk

1.28

1.24
0.12 €/tk

2.18

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+

A+ AA++ Y A+ AA++ Y

A+ AA++ Y

A+ AA++ Y

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

A++ A+ A

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

Naiste sukkpüksid Pompea
Azione Riposante
(40 den) 1 paar

Meeste sokid Friends
Sunny Side (must, 39-46)
1 paar

Meeste sokid Friends
Sunny Side (must, 39-46)
1 paar

Meeste sokid Friends
Sunny Side (must, 39-46)
1 paar

Naiste bokserid Friends
(34-48, beež)
1 paar

Naiste aluspüksid Jadea
Pizzo (L-2XL, nero)
1 paar

Meeste bokserid Friends
(52-66, must)
1 paar

Meeste bokserid Friends
(52-66, must)
1 paar

Meeste bokserid Friends
(52-66, must)
1 paar

Kassieine LaMurr
(kastmes) 4 x 100 g
3 sorti

Kassieine LaMurr
(kastmes) 4 x 100 g
3 sorti

Kassieine LaMurr
(kastmes) 4 x 100 g
3 sorti

Friskies kassitoit Purina
1 kg
3 sorti

3.14
4.88

1.08
1.48

4.98
7.24

6.98
9.58

8.78
12.64

1.48
3.70 €/kg

1.98

3.58
3.58 €/kg

4.48

A+ AA++ Y

*

HEA HIND HEA HIND

Dušigeel Palmolive
500 ml
2 sorti

4.28
8.56 €/l

6.88

3.98
7.96 €/l

6.28

* hind kehtib kuni 01.04.26

*

* * *

* * * * *

* * *

* * * * *

* * * * * * * *

*******

HEA HIND

Üldpuhastusvahend Ajax
Hibiscus
1 l
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Asume Rakveres
Tel 5698 0253

info.cormet@gmail.com
cormet.ee

• RASKETEHNIKA  REMONT, 
HOOLDUS, VARUOSAD

• VEO- NING SÕIDUAUTODE
REMONT, HOOLDUS, 
VARUOSAD 

• KLIIMASÜSTEEMIDE 
TÄITMINE, REMONT, 
VARUOSAD  

• RASKETEHNIKA NING
VEOAUTODE REHVITÖÖD,
REHVIDE MÜÜK 

• ALUSVANKRI REMONT, 
MÜÜK 

• HÜDROSILINDRITE REMONT, 
MÜÜK  

• KEEVITUSTÖÖD 
• REHVIDE MÜÜK

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714

KUSTUTAME REGISTRIST
Müüme – tel 325 1725 

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

PIKK 49 
(TULETÕRJEMAJA)

• Korrosioonitõrje
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

Autode 
korrosioonitõrje 

ja 
kere keevitustööd.

Tel 525 5126

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

Lumekoristus ja
välja vedu.

Tel 5670 8812

 KINNISVARA
•   Müüa või üürida Rakkes 2toaline
kõigi mugavustega möbleeritud kor-
ter. Tel 504 5560

• Müüa Kundas keskmises korras 
3toaline korter, IV korrusel. Korter-
maja lähedusse jääb toidukauplus, 
lasteaed kool ja bussipeatus. UUS 
hind 18 000 €. Soovi korral võta julgelt 
ühendust tel 526 5912

• Müüa talukoht Jõgevamaal. Tel 
5380 9947

• Müüa Mulla tänaval, heas seisu-
korras garaaž. Olemas kanal, elekter, 
toimiv ühistu. Hind 7000 €. Helista 
julgelt, jõuame hinnas kokkuleppele! 
Tel 516 0382

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Virumaal. 
Tel 508 3305

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Ostan garaaži Rakveres, Mulla täna-
val. Tel 5648 6638

• Ostame garaaži Mulla tn. Seisukord 
ei ole oluline, kuid tähtis on elektri 
olemasolu. Kõik asjad võivad sisse 
jääda, mis ei ole sinu jaoks enam olu-
lised. Sobivusel KIIRE tehing! Tee oma 
pakkumine helistades tel 5373 9466

ANNAN ÜÜRILE
• Anda üürile 1toaline korter Rak-
veres, Võidu 42, I korrus. Üksikule, 
mittesuitsetajale, lemmikloomad pole 
lubatud. Üüri hind 230 € + kommu-
naalkulud. Tel 525 9000

• Üürile anda 1toaline ahjuküttega 
korter Rakveres. Tel 511 0286

• Anda üürile Uhtnas 1toaline korter, 
III korrus, möbleeritud, õhkpump, 100 
€. Tel 5624 4605

• Kundas anda üürile 1toaline reno-
veeritud korter, renoveeritud majas. 
Tel 5399 0038

• Anda üürile 1toaline korter Paides, 
Karja 12. I korrus, 160 €. Tel 5624 4605

• Anda üürile korter Kohtla-Järvel, 
Ravi 13, V korrus, möbleeritud, 90 €. 
Tel 5624 4605 

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 
renoveeritud majas möbleeritud 2toa-
line korter. Tel 5358 6829

• Anda üürile 2toaline rõduga korter
Rakvere kesklinnas, Adoffi   12 tänaval. 
Tel 5666 7482

• Anda üürile Rakveres korter (Len-
nuki 2), 2 tuba, V korrus, 220 €. Tel 
5624 4605

• Anda üürile korter Vinnis (Tiigi 5), II 
korrus, 2toaline, 150 €. Tel 5624 4605

• Anda üürile Vinnis 2toaline korter
(Tiigi 7), III korrus, 150 €. Tel 5624 4605

• Anda Jõgeval üürile 2toaline korter
Tähe 6, V korrus, 150 €. Tel 5624 4605

• Anda üürile Türi linnas 2toaline
korter otse omanikult (Kraavi 5), V 
korrus, 180 €. Tel 5624 4605

• Anda rendile korralik garaaž Rak-
veres, Mulla tänaval alates 1.02. Hea 
asukoht. Tel 5648 6638

SÕIDUKID
• www.toonklaas.ee
• Müüa Kia Ceed 2013. a. Auto on 
bensiinimootoriga ja manuaalse 
käigukastiga. Vanainimese auto, mil-
le läbisõit on 35 290 km. Viimased 
kaks aastat on auto seisnud. Autol 
uus aku, suve- ja talverehvid oma-
ette velgedel. Hind 6000 €. Tel 514 
6764

• Müüa lamellrehvid, terve jooks, 
korralikud, 245/45/19, Jõgeval, hind 
kokkuleppel; kahed naelrehvid plek-
kvelgedel Volvo V 70  195/65/15 ja 
Toyota Corolla ja sobivad ka Aven-
sisele, korralikud naelrehvid vel-
gedel sama mõõt, hind 80 €/jooks; 
245/45/19. Lääne-Virumaa. Tel 508 
0364

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel kus-
tutame registrist! Helistage jul-
gelt, maksan rohkem! Tel 5355 
5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Paku julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja 
autod vormistan ümber. Tel 5357 
7108

VARUOSAD
• Ostan GAZ AA mootori osi, mooto-
ri. Tel 5558 5956

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Autoplekitööd parima hinna ja 
kvaliteedi suhtega Lääne-Virumaal. 
Tel 508 6455

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Malm OÜ. Teostab torutöid, ava-
riitöid, ummistuste eemaldami-
ne, kaamera uuring torustikule, 
24/6. Tel 5348 8161

• Aitan erinevatel ehituslikel kodu-
töödel. Tel 5679 1179

• Paigaldan sinu kodule uue ukse ja 
akna. Tel 5679 1179

• Erinevate korterite, majade ja ka 
keldrite ning pööningute koris-
tus, koos prahi äraveoga. Tel 5679 
1179

•  Kolimisteenus. Tel 503 2269

• Remondiabi. Meie poole võib 
pöörduda ka kõige väiksemate mu-
redega, olgu selleks ruloo ülespa-
nek, valgustite paigaldus, WC-poti 
vahetus, parketi vahetus, tapee-
timine, plaatimine, maalritööd 
kuni korterite kapitaalremondini. 
www.mlcp.eu. haldus@mlcp.ee. 
Tel 5456 6677

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mõni 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Lääne-Virumaal. Tel 508 
7218

• Malmvannide emailvalgendamine. 
Tel 503 0406

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont, rõngaste vahetami-
ne, kaevumaja ehitus ja käsipumpa-
de remont. Tel 557 4792

•  Metallitööd, remonditööd. Tel 503 
2269

• Pakun lumekoristust Rakveres. 
Kõnniteed, hoovid, sissepääsud jms. 
Kiire ja korralik töö. Tegutsen vasta-
valt juhistele ja hind kokkuleppel. Tel 
5787 3473

• Koristame lume Teie hoonete ka-
tustelt. Info tel 5395 0222, 5555 0532

• Teostame interneti/võrgukaabli
paigaldust. L-Virumaa. Tel 505 4386

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

•  Takso tellimine/broneerimine E-L 
7.00-18.00 või varem kokkulepitud 
aegadel, kuni 6-kohaline. Teenus ka 
asutustele. Tel 523 2269

• Veoteenus Fiat Ducato Maxiga; 9-ko-
halise bussiga. Tel 517 5480

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

•  Veoteenus kaubikuga Lääne Viru-
maal. Vean kõike, mis peale mahub 
ja kui ei mahu, leiame lahenduse! Ko-
dumasinad, mööbel(vajadusel mon-
teerin/demonteerin), ehitusmaterjal, 
aiatehnika, keldri/ garaaži tühjendus, 
kolimine jms. Kaubaruumi pikkus 
3,7 m/ laius 1,7 6m/ kõrgus 1,86 m 
(12 m3) + vajadusel käru. Linnasisene 
(Rakvere) vedu 25 €, kaugemale kokku-
leppel. Sõidan igapäevaselt k.a õhtul, 
nädalavahetusel kui ka pühadel. Arve 
võimalus. rkvveod.info@gmail.com. 
Tel 5638 9383

• Veoteenused. Lumekoristus. 
Lumekoristus Avant minilaaduriga 
(väiksemad teed, tänavad, parklas, 
hoovid, kinnistud). Veoteenused 
kallutava kastiga. Materjali laadi-
mine/teisaldamine (muld, kruus, 
liiv, killustik jne). Avanat minilaa-
duri rent koos juhiga või juhita. 
Lumekoristus lamekatustelt. Küsi 
julgelt lisainfot ja pakkumist! Tel 
5562 0100, info.kopas62@gmail.
com. Piirkond: Harjumaa

• Sotsiaal transportteenus. Võimalus 
tasuda ka pangakaardiga või arvega. 
Tel 503 2269

• Tarka & Pere OÜ teostab veoteenust: 
kallur poolhaagis kandevõimega -28 
tonni; lahtikäiv poolhaagis pikkusega 
19 m, koorma kõrgus 3,1 m, kandevõime 
31150 kg, laius 2,55 m; kardinhaagis 
pikkusega 13,6 m, kandevõime 29 460 
kg, laius 2,48 m; madel poolhaagis pik-
kusega 13,6 m, laius 2,55 m, kandevõime 
29 460 kg; madelauto kasti pikkus 8 m, 
kandevõime 14,5 t, koorma kõrgus 3,45 
m, laius 2,5 m. Pakibuss kilomeetri hind 
0,50+km. Soolo metsaveoauto Fiskarsi-
ga. Veoteenus ja tunnitöö (platsi töö või 
sorteerimine). Kilomeetri hind  1,30 €/
km ja tunnitöö 45 €/tund millele lisan-
dub 24% käibemaks. Info tel 526 4115

• Rendi tööjõud sõiduki B, C, D, E ja  
Tr. (ka põllumajandus) ja muud tööd. 
Tel 503 2269

KAEVE- JA PUURIMISE 
TEENUSED
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Teostame töid 
Lääne-Virumaal. 
Survepesu, 
kanalisatsiooni-
ummistuste 
likvideerimine. 
Fekaalivedu. 
Rasvaeraldajate puhastamine. Tel 5656 1515 

Teenindame 
iga päev, 

kokkuleppel 
ka õhtuti 

ja nädala-
vahetusel.

JP EHITUSGRUPP

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

Saunad, 
duširuumid, korterid, 
hoone välisseinad, 

vundamendid, 
katused.

Vundamendi 
soojustamine, tänava-

kivide paigaldus, 
terrasside ehitus.

Meie teenused 
alates aastast 2002.

Meilt saab ka 
omaniku järelevalve 

teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Erinevate aedade ja piirete ehitus/
remont. Tel 5679 1179

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teostan erinevaid plaatimistöid. 
Tel 5679 1179

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Teostan erinevate saunade, vanni-
tubade ja duširuumide ehitus – re-
monditöid koos elektri-, sanitaarteh-
niliste ja ventilatsiooni lahendustega. 
Tel 5679 1179

• Teostan üldehitus- ja siseviimistlus-
töid. Tel 5679 1179

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Korterite/eramute ehitustööd. 
Tel 5889 2528

• Ehitus-remonditeenus. Kaks meest 
teostavad kõiki ehitustöid nii majas kui 
korteris - küsi meie käest. Tel 511 0292

•  Ehitus-remonditööd. Kipsitööd, 
plaatimine, korterite remont. Tel 
5897 6357

• Ehitus-, lammutus- ja remonttööd
(pahteldus, tapeetimine, plaatimine 
jne). Tel 504 5560

• Teostan elektri- ja torutöid. Tel 
506 9683

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Vannitubade remonttööd. Toru-
tööd.  Tel 5889 2528

• Teostan erinevate kuuride, ga-
raažide ehitus- ja remonditöid. Tel 
5679 1179

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• Teostan erinevate lamekatuste ja 
viilkatuste remondi- ja ka ehitustöid. 
Tel 5679 1179

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Lamekatuste ehitus/remont/
hooldus. Lumelükkamine katus-
telt. Arve võimalus. ojangehitus@
gmail.com. Tel 5346 6472

• Põrandate remondi- ja ehitustööd. 
Tel 5679 1179

• Ehitus-remonditööd. Kipsitööd, 
plaatimine, korterite remont. Tel 
5897 6357

• Torutööd, ventilatsioonitööd. Tel 
5307 1687

• Püstakute vahetus ja remont. Küt-
tesüsteemide ehitus. Biopuhastite
paigaldus. Tel 5757 0202

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Soojustustööd PUR vahuga. PUR 
Soojustus OÜ. Tel 503 1157

• POTTSEPATÖÖD: ahjud plii-
did, kaminad korstnad. KORST-
N A P Ü H K I J A  ,  u m m i s t u s t e 
likvideerimine. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

•  Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Nii välis- kui ka sisetreppide
ehitus ja remonditööd. Tel 5679 
1179

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soo-
juspumbaspetsialist). kyttesa-
long@gmail.com, 558 6786, Jaama 
pst. 5 Rakvere, www.küttesalong.
ee

Käsitöö palkmajad, Käsitöö palkmajad, 
saunad, suvilad.saunad, suvilad.

Woodstar.eeWoodstar.ee
Tel 5556 0240Tel 5556 0240

Kimm - looduslik 
materjal katuste ja 

fassaadi katmiseks.
Woodstar.ee
Tel 518 4333

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

Vee- ja küƩ esüsteemide Vee- ja küƩ esüsteemide 
hooldus ja remont. hooldus ja remont. 

SULATUS.SULATUS.
Tel 5662 1147, arve võimalusTel 5662 1147, arve võimalus

MUUD TEENUSED
• Eakate kodune hoolekanne Rakve-
re linna eakatele! Kui sa tead mõnda 
memme või taati, kes vajaksid abi 
koduses hoolduses siis anna palun 
meile teada. Teenus vaid Rakvere 
linna eakatele! Kuulutus ei aegu! Info 
tel 5384 7407

• Pööningute ja keldrite koristus, 
koos prahi äraveoga. Tel 5889 2528
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Müüa küƩ epuid, 
kuivi ja tooreid

koos transpordiga 
koormasse laotult.

Lisaks müüa kuivi 30 cm 
(lepp, kask) 40 l võrgus. 

Tel 5554 6093

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

E-R 10-17, 
L 10-14

Vaata ka Kuldne Börs – 
mopeedid, rollerid, ATV-d.

Motorollerite, 
mopeedide, ATV-de 
remont ja hooldus

*Naistele linnaraƩ ad*
*ATV-d lastele*

*Mopeedid, rollerid*
*Elektri sõidukid*

(3-raƩ aline el. jalgratas)

Rakvere, Vilde 14 
(bussijaama vastas)

Täpsem info tel 5648 6638

Konditsioneerid
Õhksoojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Maasoojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 190 €/tonnHinnaga 190 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

OSTAME
 metsakinnistuid
 kasvava metsa 

raieõigust
 kasvavat võsa

TEOSTAME
 kraavide 

puhastamist
 lõikusteenust
 väljaveoteenust
 metsamaterjali 

vedu

LogForest OÜ
logforestou@gmail.com

Tel 5347 7664

• Pakume professionaalset raamatu-
pidamisteenust ettevõtetele ja FIEde-
le. Teostame kõik raamatupidamisega 
seotud toimingud – algdokumentide 
töötlemine, maksuarvestus, aruandlus 
ning maksukonsultatsioonid. Tähe-
lepanu! Majandusaasta aruannete 
esitamise tähtaeg on lähenemas. Ai-
tame aruande õigel ajal ja korrektselt 
koostada ning esitada. Võta meiega 
ühendust ja jäta raamatupidamine 
kindlatesse kätesse! Tel 5816 2122, 
email: info@mesipere.ee

• Ohtlike puude langetus/lõikus, 
koos prahi äraveoga. Tel 5679 1179

• Teen metsaraie töid. Tel 5677 0817

KODU
• Vanaraua koristus: garaažid, kuurid, 
keldrid jne. Paku julgesti, tasuta ei 
taha! Tel 507 9984

• Kas kellelgi on pakkuda vanu balloo-
ne: propaani, hapniku, atsetüleeni 
jne? Ja muud vana rauda. Tel 5672 
7600

•   Müüa kasutatud külmikud, pesu-
masinad, elektripliidid (keraamili-
sed, induksioon), pesukuivatid. Soovi 
korral helista tel 516 6570

• Müüa raamatud „Seiklusjutte maalt 
ja merelt“ sari, heas korras, 1200 €. Tel 
5645 1242

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutamiseks. 
Pump on külmakindel. Paigalda-
mine meie poolt. Tel 557 4792

• Müüa kristalli, uus veeboiler, 20 €. 
Tel 5698 2788

OST
•  Ostame tuhandeid vanaaegseid ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
esemeid, samuti kunsti, mööblit ja 
väärismetalle. Tühjendusostud maja-
pidamiste likvideerimisel. Raha kohe, 
kojukutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri, 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

•  Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

•  Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

•  Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideeri-
misel jäänud esemeid – mööblist 
nõudeni ja muud kila-kola. Tel 503 
1849

•  Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan vanaaegseid asju – nõudest 
raamatuni. Tel 5569 4943, Siiri

• Ostan vanu lauanõusid, serviise, 
pokaale, Tarbeklaasi vaase, kris-
talli, õllekappasid, puidust seina-
nukke, keraamikat, hõbedast ja 
kullast ehteid, hambakulda, sõlgi, 
käekellasid, uure, käevõrusid, 
merevaiku, karpides lusikaid, 
kohvikanne ja piimakanne. Sa-
muti ostan nõukaaegseid raami-
tud seinapilte, maale, akvarelle, 
kujusid, keraamilisi seinaplaate, 
fotoaparaate, postkaarte, raa-
matuid jne. Igasuguse huvitava 
vanavara, raamatute ja kunsti ost! 
Tulen ise kohale – raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

Püksid lühemaks, luku vahetus, trukkide paigaldus jms.
Müügil ka lukud, niidid, lõngad, käsitöö riided.

UUS ASUKOHT: Laada 14, Rakvere
Avatud E-R 10-18, L 10-17

• Ostan oma kollektsiooni „Nor-
ma” autosid, vormeleid, busse, 
tramme, laevu jne. Samuti nõuka
(1970-90. a) 1/43 mudeleid. Tel 
529 1288

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive, binoklid, magnetofonid, 
vahvliküpsetajaid, lillevaasid, nõu-
sid ja muud - Tallinnas. Tel 5607 
6805

• Ostan Makita tööriistu. Tel 503 9650

• Ostan vanaraha (kopikad, rublad, 
sendid, margad, kroonid). Tel 504 
5560

Müüa kadaka paneelid, Müüa kadaka paneelid, 
erinevad mõõdud:erinevad mõõdud:

40x80, 30x80 , 400x120, 40x80, 30x80 , 400x120, 
60x200 cm.60x200 cm.

Võimalik ka vastavalt Võimalik ka vastavalt 
tellija soovile.tellija soovile.

Seibi paksus üle 2 cm, Seibi paksus üle 2 cm, 
alus 18 mm liimpuit.alus 18 mm liimpuit.

Tel 5800 3731Tel 5800 3731

KÜTE, KÜTTEPUUD

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojus-
pumpade müük ning paigaldus. 
VIRU SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656
4857

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 3.50 
€/kott ja kasel 4 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 l 
võrkkottides – 3.40 €/kott, kask 4 €/
kott. Lääne-Virumaal. Meie trans-
port. Tel 5610 5633

• Müüa kuiva sangleppa. Võib 
pakkuda balloone või vana rauda. 
Tel 5895 2529

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa kuivi küttepuid koos kohale 
toomisega. Hinnad alates 65 €/rm. 
Transport on hinna sees. Tel 5615 2941

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. 3.50 €/
tk. Tel 5380 5508

• SOOJUSPUMBAD ja VENTI-
LATSIOON | MÜÜK - PAIGALDUS 
– HOOLDUS. Rakvere Kliima OÜ 
aitab valida ja paigaldada uue 
soojuspumba ja ventilatsiooni, et 
kodu oleks talvel soe ja hubane. 
SUUR VALIK JA PALJU SOODUS-
PAKKUMISI! Leiad meid Vaala 
Keskuses, Rakveres, tel 5662 2050, 
www.rakverekliima.ee.

EHITUS

METS

Prerr fee off rerr see tss
PAKUME:
• Võsaraie kompleksteenust 

giljoƟ iniga
• Metsaraie komplekstee-

nust harvesteriga, kui ka 
saemeestega

OSTAME:
• Raieõigust ja kasvavat võsa
• Metsakinnistuid (võib pak-

kuda ka raiutud kinnistuid )
www.preforest.ee
info@preforest.ee

Tel 506 9548
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Tallinna tänav 49B, 
Rakvere

Mööblikauplusesse 
saabus müügile

suured ja väiksed 
NURGADIIVANID,
väikesed ja suured 

LAHTIKÄIVAD 
DIIVANID,

voodid, madratsid ja 
muud uut ja

kasutatud kaupa.
Kõigile maitsetele!

Oleme avatud:
E-R 10-17.30

L 10-15
P suletud

Info tel 506 9814
517 5480

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused

Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

HINNAD RAKVERE TURUL  15. JAANUAR. 
RAKVERE TURG (LAADA 39)  AVATUD E–P 8.OO–16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND

Kartul kg 1.20 – 1.50

Küüslauk kg 12.00

Mugulsibul kg 3.00

Porgandid kg 2.50

Hapukapsas kg 3.00

Jõhvikad liiter 7.00

Sarapuu pähklid kg 6.00

Kreeka pähklid kg 6.50

Kreeka pähklid, puhastatud kg 20.00

Mandlid kg 15.00

Seedermänni seemned 0,5 kg pakk 25.00

Kuivatatud aprikoosid ja datlid kg 15.00

Mesi 700g purk 6.00

Värsked räimed ja kilud kg 2.40

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Avatud köögivilja kiosk!
Igal reedel turul kalaauto kella 10.45 – 11.45 !

 Info tel 322 3877;  turg@ogelektra.ee

PÕLLUMAJANDUS
•  Teenustööd teie lihadest: veised, 
sead, lambad, toodame suitsuvorste, 
grillvorste, konserve jne. Tel 528 8693

•  Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Pakkuda Virgen Extra oliiviõli. 
Kvaliteetne ja värske Virgen Extra 
oliiviõli otse Hispaaniast! Pressi-
tud november/detsember 2025. a. 
www.oliivioli.ee. info@oliivioli.ee

OST
•   Täru Lihatööstus OÜ ostab veiseid, 
noorloomad, pullid, lehmad. Hinnad 
kokkuleppel. Tel 528 8693

• Ostan kasutatud mootorsae, võib va-
jada ka suuremat remonti. Tel 503 9650

VANAVARA
•  Ostame tuhandeid vanaaegseid
asju, ka kunsti, mööblit ja väärisme-
talle (valikuliselt läheb ka nõukaaegne 
kraam). Samuti erinevaid kollekt-
sioone: märgid, mündid, postkaardid, 
margid, medalid, paberraha, mõõgad 
jne. Raha kohe, kojukutsed tasuta, üle 
Eesti. Tühjendused majapidamiste 
likvideerimisel. Kauplus Hansa Antiik,  
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330. Pood on 
lahti T, N ja L

•  Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan vana voki ja muud kila-kola. 
Tel 5616 5761

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, 
fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu lauanõusid, ser-
viise, pokaale, Tarbeklaasi vär-
vilisest klaasist vaase, kristalli, 
keraamikat, hõbedast ja kullast 
ehteid, sõlgi, meeste ja naiste 
käekellasid, uure, käevõrusid, 
merevaiku, karpides lusikaid, 
kohvikanne  ja  piimakanne . 
Sa mu t i  o s t a n  n õ u k aa e g s e i d 
raamitud seinapilte, maale, ak-
varelle, kujusid, keraamilisi sei-
naplaate, fotoaparaate, fotosid, 
fotoalbumeid, postkaarte jne. 
Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, kellasid, hõbe-
dat (pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Pakkuda võib ka terveid 
kollektsioone - mündid, märgid, 
postkaardid, automudelid, pa-
berrahad jne. Huvitavad ka vanad 
rinnamärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, mär-
gikarbid ja märgivaibad. Pakkuda 
võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju, mis enam kasutust 
ei leia või huvi ei paku! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafilisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re.  Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muu-
da kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmarke, 
albumeid, vimpleid, tikutoose ja 
palju muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka lauanõu-
sid, vaase, serviise jne (ka üksikud) 
keraamikat. Huvitavad ka merevai-
gust kaelakee (maksan kuni 500 €), 
sõled, prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, kujud jne. Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5356 0761, Liina

TEATED
• Just nüüd on hea aeg turgutada oma 
tervist ja hoolitseda hea enesetunde
eest. Tule massaaži. Igal neljapäeval Vin-
ni Spordihoones klassikaline üldmas-
saaž. Broneeri aeg tel 5808 1623, Kersti 
või kohapeal administraatori juures

• Palju õnne 95 juubeli puhul tädi Vai-
ke Metspõld. Soovivad Halvi ja Anni

MUU
• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 

Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 5373 4199, 

toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS

Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 5373 4199
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092, liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199, kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla, Kelli Rannamets

LOE
www.kuulutaja.ee
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OÜ KivixOÜ Kivix

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

• trepid, aknalauad

• köögi töötasapinnad

• p randa-, fassaadi-õ

ja kaminaplaadid

Rakvere Narva tn 40a
Infotel 324 4373,

324 4463, 502 1746

• hauakivid ja -plaadid• hauakivid ja -plaadid

E R 9 17- -

L-Psuletud

KÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDISTKÕIKE GRANIIDIST
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